
Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
      

 

Jedeme pod stan! 
 

 

Abychom nový školní rok příjemně započali, pojedeme   

do kempu Sedmihorky v Českém Ráji 

 

Termín: 3. až 5. ZÁŘÍ 2020 
 

Ubytování:  Autocamp Sedmihorky 72, 511 01 Turnov 
 

Odjezd:  čtvrtek 3.9. 2020 – sraz v 7:45 před školou 

Příjezd:  sobota 5.9. 2020 – cca v 16:30 ke škole – ZMĚNA OPROTI PŮVODNÍMU ČASU! 

 
 

CO NÁS ČEKÁ:  

 cesta vlakem  tam i zpět 

 spaní ve stanu 

 samostatné vaření obědů po skupinách 

 výlet do krásného okolí  

 příjemně strávený společný čas 

 

CENA:   1100Kč 
(V ceně je zahrnutá doprava, ubytování a polopenze v kempu. Rovněž částečné náklady na nákup surovin k vaření 

a případné zaplacení společného oběda. Cena je vypočítána tak, abychom vše podstatné mohly zaplatit a měly 

rezervu pro případné nepředvídané platby.) 

 

  

Prosíme o zaplacení celé platby na účet školy do 31.8.2020! 

ČÍSLO AKCE – SPECIFICKÝ SYMBOL: 202021 

 
úhrada hotovostně na pokladnu školy nebo  

bezhotovostně přes účet školy – č. ú. 2016970000/ 6000 (variabilní symbol žáka: najdete ve Školní 

knížce, specifický symbol: 202021, zpráva pro příjemce: jméno, příjmení a třída účastníka) 

 

PŘIHLÁŠKY: Vybereme od dětí první den školy, 1.9.2020. Pokud nemáte možnost přihlášku 

vytisknout, dostane ji Vaše dítě první den školy a odevzdá 2.9. 



 

Pojedeme vlakem z Hlavního nádraží v Praze. Přestože po Praze se dopravíme hromadnou 

dopravou a v Sedmihorkách je nádraží blízko kempu, je velmi vhodné, aby měli všichni sbaleno do 

batohu. Stan lze nést v ruce. 

Spát budeme ve vlastních stanech – prosíme žáky, aby se ve skupinách domluvili, kdo bude s kým 

ve stanu, a kdo stan vezme. Pokud nějaká skupina nebude mít k dispozici vlastní stan, dejte nám 

vědět, zajistíme. 

Je také třeba, aby každý měl svůj spacák. Opět, pokud nemáte možnost jej sehnat, dejte nám 

vědět. 

K dispozici budeme mít 3 chatičky – pro případ, že někdo opravdu nebude moci spát pod stanem, 

jako zázemí, a pro případ deště a nutnosti sušit oblečení. V chatičkách je též k dispozici 

lednice. 

Vaření - co nakoupit a co kdo bude vařit, se domluvíme v prvních dnech školy. 

 

 

Seznam doporučených věcí: 

 

Obuv: Ideálně pohory, případně pohodlné turistické boty – nepromokavé. Náhradní tenisky. Pokud 

bude ještě teplo a slunečno, pak sandály. 

Oblečení: Trička a spodní prádlo na 3 dny, na spaní ideálně bavlněné triko s dlouhými rukávy a tepláky. 

Může být i pyžamo, doporučujeme však, aby mělo dlouhé rukávy i nohavice. Nepromokavá 

bunda/pláštěnka, pohodlné turistické kalhoty. Sportovní oblečení. 

Ostatní: Menší batoh na výlet, ručník, hygienické potřeby, krém na opalování, sluneční brýle, knížka, 

karty, společenská hra, osobní léky – převezme zdravotník při odjezdu (je třeba odevzdat i potvrzení 

lékaře, že předepsal zmíněné léky s popisem, jak užívat - zdravotník akce není oprávněn podat lék bez potvrzení 

od lékaře), vitamíny dle uvážení rodičů; 

 

VŠICHNI MUSÍ ODEVZDAT: 

 průkaz pojištěnce (stačí kopie),  

 posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (buď ten, který jste obdrželi 

v červnu s vysvědčením, anebo prosím zajistěte nový – posudek nesmí být 

starší, než 2 roky),  

 prohlášení zákonných zástupců (bezinfekčnost) – žáci dostanou ve škole 

ve středu a vyplněné před odjezdem vybereme 
 
 

!!!!! DĚTI S SEBOU NEVEZOU CENNOSTI, MOBILY, CD PŘEHRÁVAČE, RADIA apod. !!!!!  
 

KAPESNÉ: Podle uvážení rodičů – vše podstatné dětem zaplatíme. Vybavte je větší svačinou na cestu 

– na místě budeme kolem poledne, pozdní oběd si uvaříme. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Základní škola KUNRATICE 
Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 

http://www.zskunratice.cz                                                                             MČ Praha Kunratice 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA TŘÍDNÍ VÝJEZD 

  Sedmihorky – číslo akce 202021 

3.9. – 5.9. 

Jméno třída  

Rodné číslo 
Zdravotní 

pojišťovna 
 

Adresa bydliště 

e-mail rodičů: PSČ 

Telefon otec    

Telefon matka    

Přílohou přihlášky je „Posudek o zdravotní způsobilosti“ potvrzený lékařem a uložený ve škole. 

Dítě je zdravé a může se zúčastnit společného výjezdu a spát pod stanem  –  ANO    NE 

 

Zvláštní upozornění – alergie, omezení, pravidelně užívané léky (Potvrzení lékaře, že předepsal výše 

zmíněné léky, je třeba doložit, JINAK nebudou léky podávány. Zdravotník akce není oprávněn podat lék 

bez potvrzení od lékaře.) 

 

Zavazujeme se uhradit platbu dle určeného termínu bezhotovostně nebo proti příjmovému dokladu na pokladně 

školy. V den odjezdu odevzdáme „ Prohlášení zákonných zástupců“ - tzv. „bezinfekčnost“.  

 

Výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. 

Dne:  ........................... Podpis zákonných zástupců - rodičů: ..................................................................... 

 

Úhrada hotovostně na pokladnu školy nebo bezhotovostně přes účet školy  

č. ú. 2016970000/6000, variabilní symbol žáka - najdete ve Školní knížce, 

specifický symbol: 202021, zpráva pro příjemce: jméno, příjmení a třída účastníka 

 


